

ETAP Powiatowy XLIV edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Zapisy do 19 kwietnia 2023 roku
do godziny 12:00

21 kwietnia 2023 roku
piątek, godzina 09:00

Spotykamy się
w Hali Widowiskowo-Sportowej
w Kamieniu Pomorskim



Program zainicjowany
przez Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego



Stowarzyszenie Przyjaciół Powiatu Kamińskiego wraz ze Starostą Kamińskim serdecznie zapraszają wszystkie Szkoły Podstawowe z terenu Powiatu Kamińskiego do udziału w Etapie Powiatowym XLIV edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Celem turnieju jest podnoszenie kultury społeczeństwa i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej poprzez popularyzację przepisów i zasad bezpieczeństwa poruszania się po drogach, kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych uczestników ruchu, popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, popularyzowanie roweru jako środka transportu, a także rekreacji i sportu oraz inspirowanie uczniów i nauczycieli do pracy u podstaw na rzecz bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Turniej adresowany jest do uczniów szkół podstawowych powiatu kamińskiego. **Pierwszą grupę stanowi czteroosobowa drużyna (2 dziewczynki i 2 chłopców) z rocznika 2011 i młodsi, zaś drugą grupę stanowi trzosobowa drużyna z rocznika 2008 i młodsi.**

Termin zgłoszenia udziału mija **19 kwietnia 2023 roku o godz. 12:00**. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy przestać drogą elektroniczną na adres: mszymanski@powiatkamienski.pl. Natomiast „Oświadczenie o wyrażeniu zgody na udział w XLIV edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym” należy przekazać w dniu turnieju.

Na czym polega turniej ?

Każdy uczestnik eliminacji powiatowej rozwiązuje test i wykonuje zadania praktyczne w zakresie techniki jazdy rowerem (po mobilnym miasteczku ruchu drogowego, torze przeszkód) oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Zwycięski zespół będzie reprezentować Powiat Kamiński w dalszych etapach konkursu.

Konkurs odbędzie się **w dniu 21 kwietnia 2023 roku (piątek) o godzinie 09:00** w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim, ul. Wolińska 9.

Impreza finansowana jest ze środków Powiatu Kamińskiego, Gmin wchodzących w skład Powiatu

Kamieńskiego oraz z Programu Społecznik na lata 2022-2024.

[#PomorzeZachodnie](#), [#ProgramSpołecznik](#), [#spolecznik](#), [#KARR](#)

Załączniki

[Formularz zgłoszeniowy - grupa I, pdf, 405.06 KB](#)

[Formularz zgłoszeniowy - grupa II, pdf, 405.05 KB](#)

[PDF](#)

[Następny wpis](#)

[Poprzedni wpis](#)